
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR  V/282/16 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/1/16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego              
z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2016 (w podziale na plany finansowe 
poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz 
na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 
 
 
 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 
szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 
podstawie Uchwały Nr V/281/16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 
20 grudnia 2016 r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
powiatu na rok 2016, wniosków Kierowników jednostek organizacyjnych 
oraz wniosków wydziałów organizacyjnych Powiatu Zduńskowolskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 
jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli. 

 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr V/…./16 

                                                                                              Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                                                          z dnia 29 grudnia 2016 r. 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85204  

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
06.12.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.12.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   414 576 -1 275 413 301 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   414 576 -1 275 413 301 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   4 105 -13 4 092 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   1 000 0 1 000 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 836   836 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 144   144 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 20   20 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   3 105 -13 3 092 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 983   983 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 122 -13 2 109 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
w tym:   410 471 -1 262 409 209 

  Świadczenia społeczne 3110 410 471 -1 262 409 209 

 

ROZDZIAŁ 85202  

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

13.12.2016 
r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

20.12.2016 
r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   2 224 580 0 2 224 580 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   2 224 580 0 2 224 580 

  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa (…) 0750 2 400   2 400 

  Wpływy z usług 0830 2 220 920   2 220 920 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 804   804 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 456   456 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   3 407 312 0 3 407 312 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 360 313 0 3 360 313 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego   3 355 963 0 3 355 963 



(4+5): 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   2 425 115 -233 2 424 882 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 881 849 -1 762 1 880 087 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 143 668   143 668 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 322 700 1 529 324 229 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 37 187   37 187 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 23 729   23 729 

  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4780 15 982   15 982 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   930 848 233 931 081 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 228 609 171 228 780 

  Zakup środków żywności 4220 240 417   240 417 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 35 513   35 513 

  Zakup energii 4260 149 687   149 687 

  Zakup usług remontowych 4270 19 003   19 003 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 203   2 203 

  Zakup usług pozostałych 4300 133 542   133 542 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 4 449 62 4 511 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 60   60 

  Podróże służbowe krajowe 4410 0   0 

  Różne opłaty i składki 4430 9 620   9 620 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 90 599   90 599 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 907   2 907 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490 550   550 

  Opłaty na rzecz budżetu j.s.t. 4520 4 863   4 863 

  Szkolenia pracowników niebędących członkami 4700 8 826   8 826 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   4 350 0 4 350 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3020 4 350   4 350 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   46 999 0 46 999 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   46 999 0 46 999 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 46 999   46 999 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321  

POWIATOWY ZESPÓŁ DS. ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
13.12.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.12.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   219 304 0 219 304 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   219 304 0 219 304 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   219 304 0 219 304 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   143 206 240 143 446 



  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 79 514 706 80 220 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 5 471   5 471 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 19 426 -368 19 058 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 735 -53 2 682 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 36 060 -45 36 015 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   76 098 -240 75 858 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 24 235 43 24 278 

  Zakup energii 4260 4 539   4 539 

  Zakup usług remontowych 4270 10 970   10 970 

  Zakup usług pozostałych 4300 31 475 -100 31 375 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 180   2 180 

  Podróże służbowe krajowe 4410 164   164 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 2 535 -183 2 352 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

13.12.2016 
r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

20.12.2016 
r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   169 440 0 169 440 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   169 440 0 169 440 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 169 440   169 440 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   4 640 887 0 4 640 887 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 222 087 0 1 222 087 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 197 787 0 1 197 787 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   522 266 0 522 266 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 438 702   438 702 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 74 199   74 199 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 9 065   9 065 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 300   300 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   675 521 0 675 521 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 157 737 8 000 165 737 

  Zakup energii 4260 10 000   10 000 

  Zakup usług remontowych 4270 310 000   310 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 000   2 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 137 889 -8 005 129 884 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 550   1 550 

  Podróże służbowe krajowe 4410 4 949   4 949 

  Różne opłaty i składki 4430 23 499   23 499 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 19 093   19 093 

  Podatek od nieruchomości 4480 564   564 



  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520   5 5 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 8 240   8 240 

6. 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   24 300 0 24 300 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 24 300   24 300 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   3 418 800 0 3 418 800 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   3 418 800 0 3 418 800 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 3 092 359   3 092 359 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 326 441   326 441 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

STAROSTWO POWIATOWE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

06.12.2016 
r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

20.12.2016 
r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   128 560 0 128 560 

2. DOCHODY BIEŻĄCE,  W TYM:   128 560 0 128 560 

  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa  0750 5 160   5 160 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 2 500   2 500 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 120 900   120 900 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   6 077 434 0 6 077 434 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   6 073 498 0 6 073 498 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   6 062 498 0 6 062 498 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   4 893 466 0 4 893 466 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 798 253 41 960 3 840 213 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 299 911 -7 714 292 197 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 679 479 -13 313 666 166 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 73 535   73 535 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 42 288 -20 933 21 355 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 169 032 0 1 169 032 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 273 720   273 720 

  Zakup energii 4260 140 139   140 139 

  Zakup usług remontowych 4270 178 995   178 995 

  zakup usług zdrowotnych 4280 7 000 53 7 053 

  Zakup usług pozostałych 4300 215 734 800 216 534 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 44 546 1 200 45 746 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 43 150 -2 000 41 150 

  Podróże służbowe krajowe 4410 11 756   11 756 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 620   620 



  Różne opłaty i składki 4430 79 124   79 124 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 114 298   114 298 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  
Pozostałe wydatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządowych 4500 2 450   2 450 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 360   360 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 500 -53 447 

  Pozostałe odsetki 4580 440   440 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 13 100   13 100 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 43 000   43 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
w tym:   11 000 0 11 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 11 000   11 000 

7. 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z 
TEGO:   3 936 0 3 936 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   3 936 0 3 936 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 3 936   3 936 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

13.12.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.12.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   1 468 0 1 468 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   1 468 0 1 468 
  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 714   714 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 754   754 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 589 614 0 1 589 614 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   1 589 614 0 1 589 614 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   956 558 0 956 558 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   895 238 0 895 238 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 704 294   704 294 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 49 174   49 174 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 125 947   125 947 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 15 823   15 823 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   61 320 0 61 320 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 496   5 496 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 1 700   1 700 

  Zakup energii 4260 245   245 

  Zakup usług remontowych 4270 100   100 

  Zakup usług pozostałych 4300 500   500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 53 279   53 279 



6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   5 752 0 5 752 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3020 1 072   1 072 

  Stypendia dla uczniów 3240 4 680   4 680 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w 
tym wydatki budżetu środków europejskich:   627 304 0 627 304 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3027 19 232   19 232 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3267 64 154   64 154 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 2 708   2 708 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 1 417 642 2 059 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 388   388 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 620 -325 295 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 15 840   15 840 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 8 404 3 546 11 950 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 1 000   1 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 2 000 -121 1 879 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4241 1 500   1 500 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4247 0 1 990 1 990 

  Zakup usług pozostałych 4301 176 739   176 739 

  Zakup usług pozostałych 4307 329 862 -5 732 324 130 

  Różne opłaty i składki 4431       

  Różne opłaty i składki 4437 3 440   3 440 

 


